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dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę szatni przy boisku sportowym w Łanach 

Wielkich 

 

 

                      ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  WYKONAWCÓW 

 

W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi proszę o wyjaśnienie: 

 

Pytanie 1. 

-dotyczy odpowiedzi  na pytanie Nr 13 zawarte w piśmie z dnia 19.01.2010r.– „czy dodać do 

kosztorysu OFERTOWEGO nie ujęte w przedmiarze pozycje dotyczące zbrojenia w 

elemencie 2.2. (w elemencie 2.3 ujęto w ostatniej pozycji zbrojenie!)? 

 

Odpowiedź 1. Tak proszę dodać. 

 

Pytanie 2.  
-dotyczy odpowiedzi na pytanie Nr 19 zawarte w piśmie z dnia 19.01.2010r.– „użycie 

POSYPKI do świeżego betonu” bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi. 

 

Odpowiedź 2.  „Posypka do świeżego betonu” to: 

Wzmocnienie górnej warstwy posadzki poprzez dodanie posypki utwardzającej zapewniające 

posadzce lepsze parametry techniczne, zwiększając głownie jej odporność na ścieranie i 

ściskanie. Ponadto poprawia jej walory estetyczne oraz umożliwia zabarwienie jej wierzchniej 

warstwy. Powierzchniowe utwardzenie uzyskuje się poprzez posypanie płyty betonowej 

środkiem utwardzającym i zatarcie jej w takim momencie, aby beton i posypka wiązały w 

jednym czasie tworząc monolit. 

 

Pytanie 3. 

Jak Zamawiający zamierza porównać oferty skoro z jednej strony narzuca w przedmiarach 

różną odległość odwozu ziemi a z drugiej strony w odpowiedziach sugeruje, że odległość 

odwozu jest „wg indywidualnej oferty Wykonawcy”? 

 

Odpowiedź 3. 

Do tej kwestii Zamawiający odniósł się w odpowiedzi na pytanie nr 21 w piśmie z dnia 

19.01.2010r. i stanowisko to weryfikuje w sposób następujący: 

Wykonawca sporządzając kosztorys ofertowy przyjmuje do wyceny technologię i 

odległości odwozu ziemi  zamieszczone w przedmiarze, zgodnie z przyjętą w niniejszym 

postępowaniu  formą wynagrodzenia kosztorysowego.  

 

 

Pytanie 4. 

Skoro tak często w odpowiedziach pojawia się zwrot „integralną częścią przedmiaru jest 

projekt…” proszę o odpowiedź jak Zamawiający oceni OFERTĘ zgodną z dokumentacją, ale 

różniącą się przedmiarem robót? 



Odpowiedź 4. 

Zamawiający faktycznie w odpowiedzi na kilka zapytań  posłużył się zwrotem „integralną 

częścią przedmiaru jest projekt” mając na względzie to, że jeżeli wykonawca zauważył 

niezgodność dokumentacji z przedmiarem to powinien skorzystać z przysługującego mu 

prawa do zadawania pytań, aby ewentualną korektę mogli wprowadzić wszyscy oferenci.  

W przyjętej przez Zamawiającego formie wynagrodzenia kosztorysowego podstawą 

wyceny ofertowej przedmiotu zamówienia jest przedmiar.  

 

Pytanie 5. 

W przedmiarze instalacji elektrycznych poz. 1 podano „ Koszt realizacji warunków 

przyłączenia przez ZE”, aby dokonać poprawnej wyceny prosimy o podanie kosztu 

przyłączenia wynikającej z umowy przyłączeniowej będącej w posiadaniu Inwestora? 

 

Odpowiedź 5. 

Inwestor zrealizował, w ramach zawartej umowy przyłączeniowej z firmą Vettenfall w 

Gliwicach, przyłącze energetyczne w związku z czym pozycja  przedmiaru robót w tym 

zakresie ulega wykreśleniu. 

 

 


